affaires étrangères, 

Nous avons arrêté et arrêtons : 

Notre ministre de l'intérieur et des affaires étran;~l\rrs est 
chaqré• <le présenter aux Chambres, en notre nom, le projet 
de loi dont la teneur suit : 

ARTICLE UNil,?UE, 

Un crédit supplémentaire de trente-six mille trois cent 
quatre-vingt-dix-huit francs treize centimes ( 36,398-13) 
est ouvert au département de l'intérieur, à l'effet d'allouer 
des secours aux personnes qui y ont des droits, aux termes 
de la loi du 19 vendémiaire an VI, pour les pertes qu'elles 
ont éprouvées par suite d'événements de force majeure, 
pendant l'année 1836, et que l'insuffisance des fonds n'a